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IZSTĀDES

Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma mākslas studentu darbu izstāde
"LĪNIJA+KRĀSA", kā arī bērnu un Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma
apģērbu dizaina nodaļas jauniešu mākslas darbu izstāde "Redzēt citādi" un
konstruktora Andra Dambja veidots unikāls modelis – "LIGZDA".
Līdz 31. janvārim Līgatnes Kultūras namā skatāma Elīnas Andersones foto darbu
izstāde "Dabas kalendārs sievietē", kuras centrā ir sieviete – skaista, klusa un
spēcīga.
Līdz 13. februārim Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Liepas Kultūras nama
rokdarbu pulciņa "Liepas kamolītis" izstāde "Tērpi un aksesuāri".
Līdz 8. martam Cēsu Izstāžu namā apskatāma mākslinieka Edvarda Grūbes
darbu izstāde un tekstilmākslinieces Diānas Janušones personālizstāde "Sajūtu
frekvence".
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs, apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu
stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela



Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde Wenden 1577.
Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā
Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 22. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma Pētera
Kārkliņa darbu izstāde. Pētera Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek
fiksēti satraucoši procesi, kas norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

PIEKTDIENA,  23. JANVĀRIS

Plkst. 18.00 Kaives kinozālē būs skatāma režisores Dzintras Gekas dokumentālā
filma "Haralds Sīmanis. Dziesminieks un jumiķis".
Plkst. 18.00 restorānā "H.E. Vanadziņš", Cēsīs, notiks trešais #laiksLasītCēsis
pasākums – šoreiz saruna ar rakstnieci Zani Zustu. Zane Zusta ir latviešu
rakstniece, scenāriste un dramaturģe. Tēla Ucipuci radītāja.
Plkst. 18.00 koncertzāles "Cēsis" lielajā zālē notiks ikgadējais Alfrēda Kalniņa
Cēsu Mūzikas vidusskolas Pateicības dienas sarīkojums "100 gadi mūzikā".
Plkst. 19.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks mūzikas minēšanas spēle
"Chancer".

SESTDIENA, 24. JANVĀRIS

Plkst. 10.00-11.00 bērnu dienas centrā "Ķepas skola", Pļavas ielā 5, Cēsīs, notiks
atvērto durvju rīts, kurā būs iespēja iepazīties ar dienas centru un kanisterapijas
suni.
Plkst. 11.00 Straupes Tautas namā notiks Bērnu rīts, kur bērnus sagaida radošās
darbnīcas un jautrs ziemas piedzīvojums kopā ar animatoru Labubu, dodoties
sildošā un prieka pilnā ziemas ceļojumā.
Plkst. 12.00-13.00 bērnu dienas centrā "Ķepas skola", Pļavas ielā 5, Cēsīs,
norisināsies kustību nodarbība ar kanisterapijas suni.
Plkst. 13.00 Ieriķu stacijā piedzīvo mieru, līdzsvaru un enerģiju nodarbībā "Joga
fiziskajai un mentālajai veselībai".
Plkst. 14.00 Skujenes Tautas namā viesosies Kaives amatierteātris "Aka" ar Frīda
Milberga lugu "Skurstenslauķis".
Plkst. 18.00 Dzērbenes pilī norisināsies erudīcijas spēle "Apslēptās zināšanas".
Plkst. 18.00 Spāres muižā notiks īpašs, silts un muzikāli piepildīts vakars kopā ar
dziedātāju Lieni Šomasi.
No plkst. 19.00 Amatas Kultūras centrā norisināsies 17. starptautiskā Ģikšu
danču nakts. Spēlēs muzikantu grupas no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas,
Ukrainas/Polijas un Baltkrievijas. Danči visas nakts garumā.
Plkst. 21.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks grupas "Rēgi" un



"Zintnieks" koncerts.
Plkst. 21.00 Cēsu Fonoklubs aicina uz Oranžo Vakaru – "Oranžo
Brīvdienu" "Palladium" koncerta skatīšanās & OB diskotēka.

SVĒTDIENA, 25. JANVĀRIS

Plkst. 10.00-13.00 Izaugsmes pieturā, Pļavas ielā 5, Cēsīs, notiks Vision board
darbnīca.
Plkst. 13.00 Ieriķu stacijā Paaudžu kopa aicina uz nodarbību "Iepazīsti savu spēka
rakstu" kopā ar Elīnu Lapiņu. Nodarbībā būs iespēja uzzināt par spēka zīmēm un
izgatavot savu spēka zīmi.
Plkst. 15.00 picērijas "Muiža" pasākumu zālē, Taurenē, būs skatāma "Kriminālās
ekselences fonda" veidotāju jaunā filma "Tumšzilais Evaņģēlijs".
Plkst. 15.00 Stalbes Tautas namā norisināsies nodarbību cikla "Cimdu adīšana un
izšūšana" noslēdzošā nodarbība, kurā cimdi iegūs savu raksturu, veidojot
izšuvumu uz cimdiem.
Plkst. 17.00 koncertzālē "Cēsis" aicinām uz īpašu muzikālu notikumu, kas veltīts
Maestro Raimonda Paula jubilejai – ar pasaulē atzīto solisti Šeinu Stīlu.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākuma tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

